
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 373: Técnico Administrativo 

Presidencia Roque Sáenz Peña 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 373 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 12/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 16 de abril del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto cinco postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. Hernán Matías Furnari 

El postulante solicitó la vista de su examen. El 25 de abril la oficina 

de Ingreso Democrático le remitió una copia completa de su evaluación por 

electrónico a la casilla de mail registrada en el sistema informático. 

En el teórico logró 85 puntos porque se equivocó en 3 de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron 15 puntos. 



En el práctico falló en la consigna 3, donde se le requería buscar 

dentro de la página de la CSJN el Fallo “De Benedetti, Pablo Osvaldo c/ M 

Justicia y DDHH s/ desaparición forzada de personas – ley 24.411 art. 6” y elegir 

la opción correcta respecto de la sentencia del máximo tribunal, seleccionó la b) 

“Rechaza la queja, declara improcedente el recurso y mantiene la sentencia apelada”, cuando 

la correcta es la a) “Hace lugar a la queja, declara procedente el recurso extraordinario y 

revoca la sentencia apelada”, por lo que se le descontaron 40 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

2. Lucía Grand 

Pidió “saber cuáles fueron mis errores en el examen práctico”. 

El 28 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico se equivocó en la consigna 1 que le solicitaba la 

búsqueda web del fallo “Corte IDH. Caso Guzmán Medina y otros Vs. 

Colombia” del 23 de agosto de 2023 dentro de la página de la Corte 

Interamericana de Derechos Humanos e indicar, entre los puntos resolutivos, lo 

dispuesto por la Corte en el punto 6. La concursante seleccionó la opción a. “El 

Estado rendirá al Tribunal un informe sobre las medidas adoptadas para cumplir con la 

sentencia”, cuando la correcta es la b. “Esta sentencia constituye, por sí misma, una forma 

de reparación”. Por ello, se le descontaron 40 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobada” en el concurso. 

3. Carlos Ernesto Maya 

El aspirante solicitó “la revisión de mi examen y, en su caso, remita a mi 

correo electrónico la pregunta en cuestión con la respuesta correcta”. 



 

 

El 22 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 95 puntos. Solo se equivocó en la pregunta 17 

que dice: “Aunque los diferentes modos de violencia contra la mujer generalmente aparecen 

de manera concomitante, entre estas opciones ¿de qué forma específica se configura violencia 

telemática contra la mujer? a. Mediante expresiones verbales con connotación sexual en lugares 

públicos o de acceso público. b. Reproduciendo en el espacio digital discursos de odio misóginos 

y patrones estereotipados sexistas. c. Difundiendo mensajes e imágenes estereotipadas por los 

medios de comunicación”. Maya seleccionó la opción c) cuando la correcta es la b). 

En el práctico obtuvo 100 puntos, puntaje perfecto. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

4. Mariano Martín Ortíz 

Impugnó su calificación y quiso corroborar sus pruebas “[n]o tuve el 

tiempo posteriormente de controlar las respuestas y estimo tenerlas correctas en su totalidad”. 

El 21 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en la pregunta 2 

que dice: “Los “considerandos” hacen referencia a: Seleccione una: a. Cada una de las 

decisiones que se toman en el acto administrativo. b. Cada uno de los fundamentos que preceden 

y sirven de apoyo al acto administrativo. c. Cada una de las partes en que se estructura un fallo 

o dictamen”. Ortíz eligió la opción c) cuando la correcta es la b). 

En el práctico se equivocó en la consigna 2, donde se le pedía que 

busque el fallo Faifman, Ruth Myriam y otros c/ Estado Nacional s/ daños y 

perjuicios, sobre el que indicó que la CSJN b. declara admisible el recurso 

extraordinario interpuesto y revoca la sentencia, cuando la correcta es c. declara 

admisible el recurso ordinario interpuesto y se confirma la sentencia apelada, por 

lo que se le descontaron 40 puntos. 



Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobado” en el concurso 

5. Laura Melina Sosa Miranda 

La aspirante pidió visualizar sus errores y solicitó la revisión de su 

examen.  

El 21 de abril la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen teórico y práctico al correo registrado en la plataforma 

informática. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 90 puntos porque se equivocó en dos de las 20 

preguntas, la 4 y la 20, por las que se le descontaron 10 puntos. 

En el práctico logró 30 puntos, insuficientes para aprobar la instancia 

de evaluación en la que, por reglamento, debe alcanzar al menos 60 puntos en 

cada una, siendo éstas sucesivas y eliminatorias. 

En la consigna 1 falló al indicar que la jurisdicción a la que pertenece 

la Fiscalía Federal N° 1 de San Isidro es “Buenos Aires”, cuando la correcta es 

“San Martín”. Al respecto, se les recuerda a todos los postulantes que las 

jurisdicciones no se corresponden con los límites provinciales. Por ello se le 

descontaron 30 puntos. 

En la consigna 3, donde se le pedía que busque el fallo Campillay, 

Julio César c/ La Razón, Crónica y Diario Popular la Corte Suprema de Justicia 

de la Nación conforme el voto mayoritario, el postulante señaló la opción b. 

revocan la sentencia apelada y rechazan la demanda, cuando la correcta es la c. 

declaran procedentes los recursos extraordinarios deducidos y se confirma la 

sentencia apelada en lo que haya sido materia de recurso. Por ello se le 

descontaron 40 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Desaprobada” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 12/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 373: Técnico 



 

 

Administrativo (Presidencia Roque Sáenz Peña) RESUELVE: Rechazar las 

impugnaciones de Furnari, Grand, Maya, Ortíz y Sosa Miranda, manteniendo 

sus calificaciones y respectivos estados en el concurso. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

371298 Achino Nicolas Alejandro 39619017 90 100 94

370283 Acosta Rodrigo Javier 34034886 95 100 97

371455 Agüero Dario Gerardo 25846112 100 70 88

370993 Aguirre Cerdán Cesar Mathias 35686377 90 100 94

371720 Albarenga Maximiliano David 29881091 100 100 100

370708 Almada Maria 36564803 90 60 78

370939 Almiron Jorge Facundo 36017926 100 100 100

370972 Altamirano Yesica Ayelen 36756784 100 100 100

370379 Appiani Augusto 35290289 85 70 79

370352 Aquino Alejandro 32029663 90 100 94

370724 Aquino Rolando Javier 30626530 90 100 94

370735 Araujo Betiana Marisol 40803113 85 100 91

371452 Araujo Ramiro Nicolás 36369129 100 100 100

371638 Arévalo María Belén 33148038 100 100 100

371677 Arevalo Mariel 42404466 90 100 94

370253 Arrieta Guillermo Andres 36106697 90 100 94

370239 Arvarchuk Sergio Fabiån 33075690 70 70 70

370767 Ayala Lidia Mabel 25047193 100 70 88

370808 Ayunes Carolina 32270853 80 100 88

371169 Bacileff Ivanoff Alexandro Emmanuel 38539755 100 100 100

370946 Barreto Sergio Andrés 29260074 100 100 100

370780 Barrios Mariel Emilce 31676352 90 100 94

370752 Belmont Caren Yanel 35224571 100 100 100

371576 Bisñuk Mayra Belén 36606018 80 100 88

370553 Brasesco Isidoro José 39718104 90 100 94

371594 Bravo Laura Marcela 31511855 85 100 91

371608 Bravo Ricardo Sebastian 36606100 85 70 79

370832 Briniuk Jessica Solange 33839987 85 100 91

370604 Britos Silvana Giselle 34702960 100 100 100

371357 Brollo Mayra Belen 42223513 85 100 91

371275 Bruhn Ernesto Feliciano 37262646 85 70 79

371666 Buralli Mirna Eliana 38539576 80 60 72

371571 Burgos Nicolas 36975426 95 70 85

370666 Cabada Karen Giselle 33839545 85 100 91

370630 Caceres Alejandro Timoteo 31236016 80 100 88

370890 Calderon Alvarez Jorge Marcel De Jesus 31846575 95 60 81

371017 Cantero Pablo Matías Emmanuel 34734194 95 100 97

370357 Cardozo Maydana Ivana Raquel 36115262 90 100 94

370385 Castillo Angélica Beatríz 30678509 85 100 91

370483 Castillo Moreno Sebastián David 43335329 95 100 97

370468 Castro Curipan Ana Piren 35101951 100 100 100

370378 Cejas Gastón Alberto 34349635 100 60 84

371450 Cena Deborath 36224484 85 100 91

370626 Cuello Carlos Armando 26075193 85 100 91

370611 Cvetkovitch Exequiel Luciano 38194340 90 70 82

371494 D'avino Fabrizio 41111769 95 100 97

371082 De Bonis Roque Alejandro 38225961 100 100 100

371253 Demianiuk David Ezequiel 41414112 95 100 97

370418 Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876 100 100 100

370873 Diaz Delia Veronica 36565644 70 100 82

370295 Diaz Noelia Marianela 30626585 90 100 94

370590 Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722 100 100 100

370492 Dinorfo Hernán Guillermo 34393202 100 100 100

370479 Duarte Carla Lorena 35696216 95 70 85

371579 Duarte Laura Ailen 46607730 80 100 88

371141 Espinosa Fernando Sebastian 34398586 95 100 97

371085 Espinosa Maria Eugenia 39752067 95 100 97

370725 Espinoza Hebe Marianela 31615968 90 70 82

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 373 - Técnico Administrativo



370977 Farach Maximiliano 36835599 100 70 88

370866 Fariña Federico 33931646 95 100 97

371123 Fernández Celeste Ailén 44038504 80 100 88

370342 Fernández Yamila Belén 41766097 100 100 100

370883 Ferreccio Gabriel Orlando 36835633 80 60 72

371020 Ferreyra Isaias German 31496477 100 100 100

370287 Fiereder Nimsi 35700469 95 70 85

370257 Filippi Ana Yanina 37595957 80 70 76

371306 Fleitas Ivan Marcelo 39312676 90 70 82

370389 Flekenstein Andrea Julieta 43344376 75 100 85

370593 Flores Mauro 32647683 75 100 85

371093 Flores Rocio Evelin 36242932 95 100 97

371685 Font Nicolas 34869433 85 100 91

370587 Franco Verónica Patricia 26712972 100 70 88

370598 Furnari Hernan Matias 30048433 85 60 75

371344 Galarza Miguel Sebastian 37277342 85 100 91

371445 Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743 75 70 73

370891 Gamon Fernando Adrian 32558800 90 100 94

370335 Garcia Cinthia Lorena 37262779 85 100 91

371490 Garcia Conrado Antholin 41500464 95 70 85

370713 Garcia Edgardo Federico 40281871 100 70 88

371531 Garcia Laura Eugenia 33871095 80 100 88

370718 Garcia Mauricio Sebastian 31803175 100 100 100

370695 Garcia Roth Luciano Gabriel 37703881 85 100 91

371521 Gauna Melani Mariel 41338158 65 100 79

370535 Genovesio Luciana 33147910 100 60 84

370506 Giménez Sofía Catalina 38873743 100 100 100

370915 Gisbert Molina Agostina 42406667 100 70 88

371661 Godoy Jessica Anahí 34221152 95 100 97

371075 Gomez Claudio Alejandro 40123774 95 100 97

371662 Gomez Debora Verónica Daniela 29938635 70 60 66

370333 Gómez Gonzalo Adrián 38967661 85 100 91

370400 Gomez Marisol Del Valle 33622500 100 60 84

370276 Gomez Rocio Noelia 31236377 100 100 100

371535 Gomez Vilma Liliana 29268879 90 60 78

370700 Gómez Díaz Solange Karín 42733145 95 70 85

371239 Gómez Peña Analia Vanessa 37590872 95 100 97

370235 Gomez Vives Perla Soledad 31358041 100 100 100

370405 Gonzalez Agustin 39860096 95 100 97

371355 González Cristian Jacobo 30715308 100 70 88

370900 González Diego Hernán 33146764 100 100 100

370926 Gonzalez Eugenia Carolina 30039883 70 70 70

371554 Gonzalez Francisco Javier 43495529 90 100 94

371378 Grand Lucia 31803324 100 60 84

371343 Groh Gabriela Giselle 34617575 90 100 94

370545 Grossi Loida Patricia 28874333 90 100 94

371070 Haas Estefania 34117191 100 100 100

370606 Hernández Grossi Cielo Oriana María 41414192 100 100 100

371000 Igarzabal Guillermo Horacio 17115155 95 100 97

371027 Iriarte Mayra Daiana 37796041 80 100 88

371120 Isernia Hernan 31963189 100 100 100

370395 Iturriaga Manuel Ignacio Juan 34349702 90 100 94

371171 Jakecs María Romina 27324099 85 70 79

371242 Juarez Franco Jesus 25532087 95 100 97

371024 Kairùz Carlos Leonel 41016643 90 100 94

371639 Kairúz Jonathan Andres 37323438 100 100 100

371191 Kairúz Samira Nadine 45282409 100 100 100

370984 Krämer Maira Sabina 27467875 95 100 97

371523 Krzystek Saucedo Marisel Vanessa 39312787 95 100 97

371021 La Regina Eduardo Ezequiel 30715307 100 100 100

371229 La Regina Evelin Diana 33227725 95 70 85

371019 Leguizamón Federico Ignacio 40124251 100 100 100

371348 Leguizamón Mauro Emanuel 41021587 75 60 69

370340 Lenzi Amalia Mercedes 33160080 100 100 100

370864 Lepore Julio Fernando 30267847 100 100 100



370893 Lescano Nadia Rita Rayen 39238529 85 70 79

371061 Lopez Belkys Gisela 32398354 90 70 82

370934 López Edgar Eduardo 34900577 85 100 91

371274 López Juan Miguel 38193564 85 60 75

370985 López Nancy Lorena 31720605 95 60 81

371383 Lòpez Molares Leonardo Exequiel 35441173 95 60 81

371689 Macek Daira 41500564 80 100 88

370573 Maidana Yohana 33983179 100 100 100

370423 Mañak Fiorella Agostina 42170967 65 100 79

371570 Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100

370902 Marin Paola 25258193 90 70 82

370962 Martín Liliana Alejandra 31676038 95 100 97

370694 Martin Silvana Alejandra 28602148 95 60 81

370945 Martinez Cindy Marilyn 36680097 90 100 94

370251 Martinez Rubio Agostina Belen 42347094 80 100 88

370798 Maya Carlos Ernesto 26741227 95 100 97

370397 Maza Stella Maris 29451182 95 100 97

371505 Meier Camila 40276397 80 70 76

370936 Merlo Lucas Oscar 33291199 95 100 97

370233 Mestriner Monica Claudia 28840075 95 100 97

370300 Meza Liliana Maria Belen 36245930 95 60 81

371472 Meza Zaracho Lourdes Ana María 40606318 95 60 81

371575 Mezzorana German Alfredo 42002323 85 100 91

371188 Michl Cintia Yamila 32261962 80 60 72

371499 Mockert Zapata Maria Virginia 36099553 95 60 81

370887 Molina Christian Alejandro 44031591 90 100 94

371197 Molina Edith Del Rosario 36515359 85 100 91

371116 Monteros Celis Carla Rocio 42664454 80 100 88

370286 Montiel Gustavo Adolfo 28661686 100 60 84

371334 Monzón Valladares Axel Juan Exequiel 39614771 95 100 97

370543 Moran Elias Noe 29427742 95 60 81

371051 Muchiut Magali 33278474 75 100 85

370761 Muñiz Cecilia Carolina 25613982 80 100 88

371429 Mustafa Eduardo Fernando 26418282 80 70 76

371236 Navarro Lorena Soledad 36564871 95 100 97

371691 Nichiporuk Nicolas Jonathan Ruben 40607710 90 100 94

371408 Nuñez Emilia Fernanda 39312622 100 100 100

370692 Nuñez Ignacio Martín 33942200 100 100 100

370991 Nuñez Juan José 34486036 95 100 97

371596 Oehm Andres Alfredo 30570548 90 70 82

370451 Ojeda Gabriela Soledad 34868166 95 100 97

370793 Orrego José Antonio 33224249 85 60 75

371321 Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085 100 100 100

370676 Ortiz Mariano Martin 31891046 95 60 81

370784 Osicka Brenda 38969825 100 70 88

370615 Palejko Esther Susana 33145991 95 100 97

371466 Paniagua Jemina Magalí 42189883 100 100 100

370302 Paris Cinthya Evelyn 39315398 95 100 97

370603 Parodi Cardozo Jael Gabriela Etelvina 33804890 90 60 78

371194 Peiovich Nadia Mercedes 32941316 85 100 91

370430 Pellerano Yanela Irina 40912218 80 70 76

370351 Percara Martin 31703976 90 100 94

371115 Pereyra Pablo Alexis 41414118 100 100 100

370640 Perez Cinthia Mariana 35047516 70 60 66

370646 Pérez Viviana Cecilia 33390739 95 100 97

370364 Pierotti Lisandro 36099807 60 70 64

370803 Pierucci Jonathan Emiliano 33603159 95 100 97

371266 Pighin Sabrina Anabela 29927250 100 100 100

371278 Pinchetti Salmón Karen Moira 36975350 90 100 94

370280 Pino Pablo Esteban 33876832 90 60 78

370840 Pizzi Melina Margarita 40178761 80 70 76

370949 Podmoguilny Milton 33148081 85 100 91

370772 Povilauskas Daina Mailén 33746314 100 100 100

370734 Prado Rocío 30615264 95 100 97

370386 Prieto Dupraz Agustín Tomás 37339957 95 100 97



370269 Quiñonez José Silvio 28089187 95 100 97

370370 Quintana Milagros Belén 41943800 90 60 78

370279 Quiroz Alejandra Rosana 36606064 65 60 63

370406 Quiroz Aramí Enola 42202732 95 100 97

370240 Quiroz Liliana Griselda 31720654 75 70 73

371477 Radovancich Cinthia Mariel 36190547 95 100 97

371217 Ramos Maria Jimena 33385271 100 100 100

370778 Regojo Ludmila 41111726 100 100 100

370707 Renaut Florencia Magali 39559337 85 70 79

370860 Renaut Sol Agustina 42723047 95 70 85

370731 Robles Miriam Valeria 24973348 85 60 75

370825 Rodriguez Eliana Soledad 31706357 90 100 94

370267 Rodriguez Nadia Agustina 40173084 90 100 94

371164 Roggiolo Romina 32853945 75 100 85

370369 Rojas Anabela Magali 41111573 95 70 85

370298 Rojas Dora Edith 40178511 95 70 85

371478 Romañuk Alejandro 34959120 95 100 97

370487 Romero Angel Martin 28268857 95 100 97

371484 Romero Daniela Abigail 38540193 95 100 97

370968 Romero Elena Magali 44543701 85 60 75

371268 Romero Federico Nicolas 34568820 95 100 97

370443 Romero María Laura 29911792 100 100 100

370869 Romero Natalia Carolina 40171661 100 70 88

371244 Romero Sonia Noemí 28526308 95 60 81

370697 Rowe Raquel Noemí 31063390 90 100 94

371558 Salicas Valeria Patricia 28748548 85 100 91

370362 Salomon Milena 36606453 85 100 91

370684 Salum Alejandro Nicolás 34615051 95 70 85

370827 Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407 90 60 78

370714 Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

371063 Sanchez Juan Pablo 42755674 95 70 85

370332 Sánchez Magali Nadia 44275178 100 60 84

371160 Sandoval Alejandro Gabriel 33886365 70 100 82

370982 Sarangello Fernandez Felipe Ramon 38820219 95 100 97

370577 Saro Mauro 34168608 90 100 94

370843 Seaman Giuliana Ayelén 45098980 95 100 97

370857 Segovia Lara Paula 42745074 65 100 79

370948 Semeñiuk Elida Evelin 34614588 75 60 69

370957 Senna Marcelo Adrián 31676345 100 60 84

371287 Sequeira Tzenoff Camila Belén 41336205 90 100 94

371147 Serezo Luciana 35223965 95 100 97

371340 Silva Maximiliano Emanuel 37069737 95 60 81

370525 Simaz Veronica 21909434 100 100 100

370788 Skibski Víctor Emanuel 36368380 90 70 82

370781 Sosa Carolina Gisela 36975599 85 100 91

370226 Sosa Cinthia Soledad 34973971 85 60 75

371456 Sosa Erika Cecilia 33392401 90 60 78

371537 Sozoñiuk Cristina Eber 31800621 95 100 97

370833 Spidla Schultz Christian Gabriel 42984271 100 100 100

370501 Streuli Norma Andrea 25894335 75 60 69

370382 Suarez Ivana, Laura Paola 29473320 100 100 100

371013 Suarez Marcos Javier 32090194 75 100 85

371632 Taborda Cinthia 33839678 85 100 91

370812 Tapia Adrián Esteban 36912017 90 100 94

370826 Terlecki Georgina Melina 40181104 90 100 94

370651 Tirantino Nicolas Ezequiel 34566662 75 100 85

370669 Tissera Elea 36606199 100 100 100

370943 Tomarello Norma Beatriz 18576084 100 60 84

370994 Torres Lidia Gisel 36565057 100 100 100

371078 Torres Mariela 34478331 80 60 72

370310 Traglio Matías Horacio 40737258 85 100 91

370212 Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902 100 100 100

370416 Valdez Gonzalo 39751821 85 70 79

370222 Vallejos Abigail 42996359 90 70 82

371284 Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 100 100 100



371323 Valsecchi Carlos Maria 34982970 95 100 97

370933 Vassallo Silvana Maria 31971142 90 60 78

370621 Verbik María Fátima 43932870 100 100 100

370566 Villagra Alan Marcos 41414186 100 100 100

370758 Villanueva Analía Soledad 28276398 100 100 100

370474 Villarreal Lenkiewicz Matías Alejandro 35651316 90 70 82

370559 Vlachoff Pellizzari Denis Edgardo Ariel 31511944 100 60 84

370560 Vlachoff Pellizzari Karla Shirley Noheli 32433326 100 100 100

371259 Yanotka Miqueas 38968222 90 100 94

371002 Zabaleta Cristian Javier Raul 37796119 100 100 100

370376 Zalazar Lía Belén 35906840 70 100 82

370228 Zalazar Lía Gabriela 34567389 75 70 73

370307 Zalazar Lia Luciana 32578704 70 100 82


		2025-04-29T11:58:05-0300
	MARCOVECCHIO María Gabriela


		2025-04-29T12:12:06-0300
	INSIARTE Juan Carlos


		2025-04-30T10:45:26-0300
	VACA TERAN Maria Magdalena Teresa




